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SPEISEPLAN
für die Woche vom 21.04.bis27.04.2O25 KW 17

Klare Brühe mit Riebele

Maultaschen
mit Kartoffelsalat,
dazu Bratensoße

Mandarinenjoghurt

DO
50.1,52,58

50.1,52,

56,58,59

56

50.1,56.58

3,4,50.1,

56,58

52.58

50.1,52,

56,58,59

55

Hühnereintopf mit Gemüse und Nudeln

Puddingdessert

Champignoncremesuppe
Schwäbische

Kra utschupfn udeln
mit Blattsalat
Pfirsich Melba

Klare Brühe mít Riebele

Semmelknödel
Spargelragout

Mandarinenjoghurt

Blumenkohlcremesuppe
Kartoffelgratin mit Bärlauch,

dazu Soße

und Salat
Obst

Klare Brühe mit Eierflocken

Vegetarische Maultaschen
mit Soße und Kartoffelsalat,

dazu Salat

Bananenquark

Spargelcremesuppe
Cordon bleu vom Schwein,

dazu Blumenkohl
und Kartoffelgratin
Karamellpudding

MO

50.1,52.58

1,56

50.1,55,58

50.1,52,

56,58,59

2,9 56

56

3,52,56

50.1.52,58

50 1,56,58

50.1,52,s6,

58,59

50.1,56,58

2,3,17,

50.1,52,56

1,56

Eutterkäse

und Pusztasalat

Feine

Streichmettwurst
mit Gewürzgurke

Gemischte

Käseplatte

mit Obst

Frikadelle

vom Rind und

Schwein mit Senf

Zweierlei Salami

mit Pfeffer und

Käsera nd

52,58

50.1,52,

56,58.59

56

Kräuterqua rk

und Scheibenkäse

Abendbeilage

2,4

2,3,17

56

58

2,4

2.3,17

55

50.1,52,59

2,3,56

56

osfER-
MONIAG

MENÜ 1

Klare Brühe mit Eierflocken
Schweinegulasch

mit Röstitaler
und Salat

Bananen ua rk

Blumenkohlcremesuppe
Hähnchenroulade

an Erbsengemüse mit Reis

und Rahmsoße
Obst

Champignoncremesuppe
Schlemmerfilet
mit Rahmspinat

dazu Kartoffeln
Pfirsich Melba

50.1,56,58

53,56,58

Klare Brühe mit Backerbsen
Rinderbraten
mit Rotkohl

und Spätzle
Eisdessert

An MENU 2

D

M

Atz

Regensburger

Wursta ufschnitt
mit Gewürzgurke

Änderungen vorbeha lten !

FR

SA

50.1,52,

2,9,36

50.1,52,58

so

ì0.50.1,
52,56,58

1,55,56,57

Das Küchenteam wünscht lhnen einen guten Appetitl

Kennzeichnungspflichtige Allergene und Zusatzstoffe (A/Zl siehe Aushang!

Gerne gibt lhnen die Küchenleitung we¡tere Auskünfte über d¡e Zutaten

sowie ewl. enthaltene Allergene und Zusatzstoffe. Bitte sprechen Sie uns an!
CULINARIS


